T.S. Lines (Japan) Ltd.
Frontier Akihabara Building 6th FL,

8-5, Ueno 5-Chome, Taito-Ku, Tokyo 110-0005 Japan

Tel:81-3-5826-8731   Fax:81-3-5826-8955

 2025 年 2 月

お客様各位

 【輸出】 サーチャージ料金改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別なるご高配を賜り誠に有難うございます。

さて、掲題の件につきまして、2025 年 4 月 1 日（オリジナル ETD ベース）より日本発輸出船積みに適用するサー

チャージ料金を下記のとおり改定することになりましたのでご案内申し上げます。

何卒、ご理解並びにご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＝ 記 =

適 用 開 始 日 : 2025 年 4 月 1 日（オリジナル ETD ベース）

対 象 仕 向 地 : 日本発 全ての仕向地

対 象 コンテナ  : ドライ・リーファー・特殊コンテナ・SOC コンテナ

改 定 料 金 : 以下のとおり

サーチャージ項目 現行料金 新料金 Remark

DOC Fee JPY5,100 JPY5,600 (上海・長江地域を除く)

Sea Waybill Fee JPY3,500 JPY4,000

Telex Release Fee JPY4,000 JPY4,500

Seal Fee JPY2,000 JPY2,500

本件のお問い合わせは弊社輸出営業部もしくは、弊社代理店までお願い致します。

東京(TEL 03-5826-8731) 大阪(TEL 06-6447-4600) 名古屋(TEL 052-651-3233)

門司(TEL 03-6718-0706)